
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 28.februārī                             Nr.183 

                           (protokols Nr.4, 13.§.) 

 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

 

Dome izskata Latviešu Strēlnieku apvienības, reģ.nr.40008000066, 2018.gada 2.februāra 

iesniegumu ar lūgumu sniegt finansiālu atbalstu Cēsu rotas 100-gades piemiņas vietas izveidošanai 

autoceļa A2/E77  79 kilometrā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu, Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 20.02.2018.atzinumu (protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, 

A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Latviešu Strēlnieku apvienībai finansējumu 200,00 euro (divi simti euro 00 centi) 

apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem Cēsu rotas 100-gades piemiņas vietas izveidošanai 

autoceļa A2/E77  79 kilometrā. 

2. Piešķirto finansējuma apmēru iekļaut pamatbudžeta grozījumos. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa un Kultūras pārvalde. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                      G.Kukainis 

 


